государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ № 13–ОД-ДС

                                                                                          от 27 марта 2015 года

 «О пролонгировании ранее изданных приказов и переутверждении

локальных нормативных актов СПДС «Колосок» ГБОУ СОШ пос.

Комсомольский»

В связи со сменой руководителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать действие ранее изданных приказов:

1.1 Приказ №5-ОД-ДС от 24.01.2014г. «Об утверждении состава рабочей группы

и плана-графика мероприятий («Дорожная карта») по обеспечению введения

Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования на 2014 год

1.2 Приказ № 43-ОД-ДС от 12.09.2014г. «Об утверждении расписания плана

непосредственной образовательной деятельности и учебного плана структурного

подразделения – детский сад общеразвивающего вида «Колосок»

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области»

1.3. Приказ №47-ОД-ДС от 12.09.2014г. «Об утверждении целевого раздела

основной общеобразовательной программы СПДС «Колосок» на 2014-2015

учебный год»

1.4. Приказ № 56-ОД-ДС от 15.09.2014г. «Об утверждении плана-графика курсов

повышения квалификации по ФГОС СПДС «Колосок» на 2014-2015 учебный год»

1.5. Приказ №57 ОД-ДС от 15.09.2014г. «Об утверждении правил приема на

обучение по  образовательным программам дошкольного образования, в

структурное подразделение детский сад «Колосок»»

2. Переутвердить локально-нормативные акты СПДС «Колосок» с

27.03.2015года

3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор школы ____________М.В. Меньшов